

事業名：農村総合整備事業
 業務名：伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	測量主任技師		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量主任技師	1.000	人	45,400	45,400	
	合計				45,400	算出数量 1.000 人
	単価				45,400	
*** S単-2号 ***						
	測量技師		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
*** S単-3号 ***						
	測量技師補		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量技師補			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量技師補	1.000	人	29,700	29,700	
	合計				29,700	算出数量 1.000 人
	単価				29,700	
*** S単-4号 ***						
	測量助手		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量助手			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量助手	1.000	人	29,500	29,500	
	合計				29,500	算出数量 1.000 人
	単価				29,500	
*** S単-5号 ***						
	測量補助員		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量補助員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量補助員	1.000	人	23,400	23,400	
	合計				23,400	算出数量 1.000 人
	単価				23,400	
*** S単-6号 ***						
	3級基準点測量		点		20.000	歩A 当たり算出
	3級基準点測量			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	計上しない、永久標識設置あり、耕地、平地、0.00					

事業名 農村総合整備事業
 業務名 伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)伐採の有無	計上しない				
	2)永久標識の設置	永久標識設置あり				
	3)地域	耕地				
	4)地形	平地				
	5)地形個別補正	0.00				
	測量主任技師					
	内業	3.000	人	45,400	136,200	
	測量技師					
	内業	5.000	人	40,000	200,000	
	測量技師					
	外業	11.500	人	40,000	460,000	
	測量技師補					
	内業	6.000	人	29,700	178,200	
	測量技師補					
	外業	11.500	人	29,700	341,550	
	測量助手					
	内業	2.500	人	29,500	73,750	
	測量助手					
	外業	13.000	人	29,500	383,500	
	機械経費					
	3.0%	0.030		1,773,200	53,196	
	通信運搬費等					
	2.0%	0.020		1,773,200	35,464	
	材料費					
	1.0%	0.010		1,773,200	17,732	
	合計				1,879,592	算出数量 20.000 点
	単価		点		93,980	
	精度管理費	0.090		1,826,396	164,376	
	*** S単-7号 ***					
	4級基準点測量					歩A
	4級基準点測量				35.000 点	当り算出
	計上しない,耕地,平地,0.00					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)伐採の有無	計上しない				
	2)地域	耕地				
	3)地形	平地				
	4)地形個別補正	0.00				
	測量主任技師					
	内業	1.000	人	45,400	45,400	
	測量技師					
	内業	2.500	人	40,000	100,000	
	測量技師					
	外業	5.500	人	40,000	220,000	
	測量技師補					
	内業	2.500	人	29,700	74,250	
	測量技師補					
	外業	5.500	人	29,700	163,350	
	測量助手					
	内業	1.000	人	29,500	29,500	
	測量助手					
	外業	7.000	人	29,500	206,500	
	機械経費					
	3.0%	0.030		839,000	25,170	
	通信運搬費等					
	3.5%	0.035		839,000	29,365	
	材料費					
	2.5%	0.025		839,000	20,975	
	合計				914,510	算出数量 35.000 点
	単価		点		26,129	
	精度管理費	0.090		864,170	77,775	
	*** S単-8号 ***					
	現地測量(1)					歩A
	現地測量(1)				1.000 式	当り算出
	1/1,000,平地,耕地,-0.10,0.107					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)縮尺区分	1/1,000				
	2)地形区分	平地				
	3)地域区分	耕地				
	4)特殊地形の補正值	-0.10				
	5)明細計上面積	0.107				
	測量主任技師					
	内業	0.300	人	45,400	13,620	

事業名 農村総合整備事業
 業務名 伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	測量技師 外業	6.100	人	40,000	244,000	
	測量技師 内業	3.100	人	40,000	124,000	
	測量技師補 外業	9.400	人	29,700	279,180	
	測量技師補 内業	8.000	人	29,700	237,600	
	測量助手 外業	8.200	人	29,500	241,900	
	機械経費 6.5%	0.065		1,140,300	74,120	
	通信運搬費等 1.0%	0.010		1,140,300	11,403	
	材料費 2.0%	0.020		1,140,300	22,806	
	小計				1,248,629	
	小計 (10)補正後				1,179,954	
	合計				1,179,954	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,179,954	
	精度管理費	0.050		1,214,420	60,721	
	*** S単- 9号 ***					
	現地測量(II)		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	現地測量(II) 1/1,000,平地,耕地,-0.10			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)縮尺区分	1/1,000				
	2)地形区分	平地				
	3)地域区分	耕地				
	4)特殊地形の補正值	-0.10				
	測量主任技師 作業計画(内業)	0.200	人	45,400	9,080	
	測量技師 作業計画(内業)	0.300	人	40,000	12,000	
	測量技師補 作業計画(内業)	0.300	人	29,700	8,910	
	小計				29,990	
	小計 (4)補正後				26,991	
	合計				26,991	算出数量 1.000 式
	単価		式		26,991	
	*** S単- 10号 ***					
	地上埋設(上面舗装)(2級、3級基準点)		点			歩A 10.000 点 当たり算出
	地上埋設(上面舗装)(2級、3級基準点) 耕地,平地,0.00			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)地域	耕地				
	2)地形	平地				
	3)地形個別補正	0.00				
	測量技師 外業	1.000	人	40,000	40,000	
	測量技師補 外業	6.000	人	29,700	178,200	
	測量補助員 外業	12.000	人	23,400	280,800	
	機械経費 1.5%	0.015		499,000	7,485	
	通信運搬費等 3.5%	0.035		499,000	17,465	
	材料費 16.0%	0.160		499,000	79,840	
	合計				603,790	算出数量 10.000 点
	単価		点		60,379	
	精度管理費	0.090		506,485	45,584	
	*** S単- 11号 ***					

事業名 農村総合整備事業
 業務名 伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
						歩A
	電子納品版業務報告書作成		式		1,000	式 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	2, A-4, 300, 5cm, 0			深夜時間:0.0		
	1) 報告書部数(部)	2,000				
	2) 規格区分	A-4				
	3) 枚数区分(枚)	300				
	4) 厚さ区分	5cm				
	5) CD-R枚数(枚)	0,000				
	報告書焼付代(コピー)					
	A-4以下 300枚	2,000	部	4,050	8,100	
	簡易加除式ファイル					
	A-4縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	2,000	冊	512	1,024	
	CD-R					
	CD-R(記録面色素フタロシヤニン)700MB	0,000	枚	36	0	
	合計				9,124	算出数量 1,000 式
	単価		式		9,124	
	*** S単- 12号 ***					
						歩A
	業務報告図面作成(その他)		式		1,000	式 当たり算出
	業務報告図面作成(その他)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	0, A-1, 2, A-1, 0, A-1, 10枚入, 2, A-1, 10枚以下			深夜時間:0.0		
	1) 原図枚数	0				
	2) 原図規格区分	A-1				
	3) 図面焼付枚数	2				
	4) 図面焼付区分	A-1				
	5) 原図入れ筒本数	0				
	6) 原図入れ筒規格区分	A-1				
	7) 原図入れ筒区分	10枚入				
	8) 図面袋枚数	2				
	9) 図面袋図面規格区分	A-1				
	10) 図面枚数区分	10枚以下				
	ポリエステルシート					
	A-1	0,000	枚	0	0	
	図面焼付代(±)					
	A-1	2,000	枚	400	800	
	原図入れ筒					
	A-1	0,000	本	0	0	
	図面袋					
	A-1	2,000	枚	400	800	
	合計				1,600	算出数量 1,000 式
	単価		式		1,600	
	*** S単- 13号 ***					
						歩A
	作業計画		業務		1,000	業務 当たり算出
	作業計画			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
				深夜時間:0.0		
	1) 作業内容	歩掛り				
	測量主任技師					
	内業	0,800	人	45,400	36,320	
	測量技師					
	内業	1,100	人	40,000	44,000	
	測量技師補					
	内業	1,100	人	29,700	32,670	
	合計				112,990	算出数量 1,000 業務
	単価		業務		112,990	
	*** S単- 14号 ***					
						歩A
	現地踏査		業務		1,000	業務 当たり算出
	現地踏査			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	耕地			深夜時間:0.0		
	1) 作業区分	歩掛り				
	2) 地域区分	耕地				
	3) 補正率の入力	1,000				
	測量主任技師					
	外業	1,000	人	45,400	45,400	
	測量技師					
	外業	1,000	人	40,000	40,000	

事業名	農村総合整備事業
業務名	伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	測量技師補 外業	1.000	人	29,700	29,700	
	材料費	0.050		115,100	5,755	
	機械経費	0.010		115,100	1,151	
	合計				122,006	算出数量 1.000 業務
	単価		業務		122,006	
	*** S単- 15号 ***					
	土地の登記記録調査		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	土地の登記記録調査 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
	2)地域区分	耕地				
	3)補正率の入力	1.000				
	測量技師補 内業	0.600	人	29,700	17,820	
	測量技師補 外業	0.300	人	29,700	8,910	
	測量助手 内業	0.600	人	29,500	17,700	
	測量助手 外業	0.300	人	29,500	8,850	
	材料費	0.005		53,280	266	
	機械経費	0.005		53,280	266	
	合計				53,812	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		53,812	
	*** S単- 16号 ***					
	権利者確認調査(当初)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	権利者確認調査(当初) 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
	2)地域区分	耕地				
	3)補正率の入力	1.000				
	測量技師補 内業	0.700	人	29,700	20,790	
	測量技師補 外業	0.200	人	29,700	5,940	
	測量助手 内業	0.700	人	29,500	20,650	
	測量助手 外業	0.200	人	29,500	5,900	
	機械経費	0.005		53,280	266	
	合計				53,546	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		53,546	
	*** S単- 17号 ***					
	復元測量		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	復元測量 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
	2)地域区分	耕地				
	3)補正率の入力	1.000				
	測量技師 内業	0.500	人	40,000	20,000	
	測量技師 外業	1.700	人	40,000	68,000	
	測量技師補 内業	0.500	人	29,700	14,850	
	測量技師補 外業	1.700	人	29,700	50,490	
	測量助手 内業	0.500	人	29,500	14,750	

事業名 農村総合整備事業
業務名 伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	測量助手 外業	1.700	人	29,500	50,150	
	測量補助員 外業	1.700	人	23,400	39,780	
	材料費	0.035		258,020	9,031	
	機械経費	0.020		258,020	5,160	
	合計				272,211	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		272,211	
	精度管理費	0.070		263,180	18,423	
	*** S単- 18号 ***					
	境界確認 境界確認 耕地		ha		1,000	歩A 1.000 ha 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	測量主任技師 外業	1.000	人	45,400	45,400	
	測量技師 内業	0.700	人	40,000	28,000	
	測量技師 外業	1.000	人	40,000	40,000	
	測量技師補 内業	0.700	人	29,700	20,790	
	測量技師補 外業	1.000	人	29,700	29,700	
	測量助手 外業	1.000	人	29,500	29,500	
	材料費	0.045		193,390	8,703	
	機械経費	0.005		193,390	967	
	合計				203,060	算出数量 1.000 ha
	単価				203,060	
	*** S単- 19号 ***					
	土地境界確認書作成 土地境界確認書作成 耕地		ha		1,000	歩A 1.000 ha 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	測量技師補 内業	0.400	人	29,700	11,880	
	測量技師補 外業	0.800	人	29,700	23,760	
	測量助手 内業	0.400	人	29,500	11,800	
	測量助手 外業	0.800	人	29,500	23,600	
	材料費	0.005		71,040	355	
	機械経費	0.015		71,040	1,066	
	合計				72,461	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		72,461	
	*** S単- 20号 ***					
	補助基準点の設置 補助基準点の設置 耕地		ha		1,000	歩A 1.000 ha 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	

事業名	農村総合整備事業
業務名	伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	測量技師 内業	0.400	人	40,000	16,000	
	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
	測量技師補 内業	0.400	人	29,700	11,880	
	測量技師補 外業	0.800	人	29,700	23,760	
	測量助手 内業	0.400	人	29,500	11,800	
	測量助手 外業	0.800	人	29,500	23,600	
	測量補助員 外業	0.800	人	23,400	18,720	
	材料費	0.035		137,760	4,822	
	機械経費	0.020		137,760	2,755	
	合計				145,337	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		145,337	
	精度管理費	0.070		140,515	9,836	
	*** S単- 21号 ***					
	境界測量		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	境界測量 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000				
	測量技師 内業	0.700	人	40,000	28,000	
	測量技師 外業	1.400	人	40,000	56,000	
	測量技師補 内業	0.700	人	29,700	20,790	
	測量技師補 外業	1.400	人	29,700	41,580	
	測量助手 内業	0.700	人	29,500	20,650	
	測量助手 外業	1.400	人	29,500	41,300	
	測量補助員 外業	1.400	人	23,400	32,760	
	材料費	0.025		241,080	6,027	
	機械経費	0.020		241,080	4,822	
	合計				251,929	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		251,929	
	*** S単- 22号 ***					
	境界点間測量		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	境界点間測量 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000				
	測量技師 内業	0.200	人	40,000	8,000	
	測量技師 外業	1.200	人	40,000	48,000	
	測量技師補 内業	0.400	人	29,700	11,880	
	測量技師補 外業	1.200	人	29,700	35,640	
	測量助手 内業	0.400	人	29,500	11,800	
	測量助手 外業	1.200	人	29,500	35,400	
	材料費	0.035		150,720	5,275	
	機械経費	0.025		150,720	3,768	

事業名	農村総合整備事業
業務名	伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				159,763	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		159,763	
	精度管理費	0.070		154,488	10,814	
	*** S単-23号 ***					
	用地実測図作成		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	用地実測図作成 1/250			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
	2)縮尺区分	1/250				
	3)補正率の入力	1.200				
	測量技師 内業	1.560	人	40,000	62,400	
	測量技師補 内業	2.040	人	29,700	60,588	
	測量助手 内業	2.040	人	29,500	60,180	
	合計				183,168	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		183,168	
	精度管理費	0.070		183,168	12,822	
	*** S単-24号 ***					
	公共用地管理者との打合せ		業務		1,000 業務	歩A 当たり算出
	公共用地管理者との打合せ			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
	測量主任技師 内業	0.400	人	45,400	18,160	
	測量主任技師 外業	0.700	人	45,400	31,780	
	測量技師 内業	0.800	人	40,000	32,000	
	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
	測量技師補 内業	0.600	人	29,700	17,820	
	測量技師補 外業	0.600	人	29,700	17,820	
	材料費	0.005		149,580	748	
	機械経費	0.005		149,580	748	
	合計				151,076	算出数量 1.000 業務
	単価		ha		151,076	
	*** S単-25号 ***					
	現況実測平面図作成		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	現況実測平面図作成 耕地 1/250			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
	2)縮尺区分	1/250				
	3)地域区分	耕地				
	4)補正率の入力	1.200				
	測量技師 内業	0.480	人	40,000	19,200	
	測量技師 外業	1.440	人	40,000	57,600	
	測量技師補 内業	0.840	人	29,700	24,948	
	測量技師補 外業	1.440	人	29,700	42,768	
	測量助手 内業	0.840	人	29,500	24,780	
	測量助手 外業	1.440	人	29,500	42,480	
	材料費	0.030		211,776	6,353	

事業名	農村総合整備事業
業務名	伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	機械経費	0.020		211,776	4,236	
	合計				222,365	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		222,365	
	精度管理費	0.070		216,012	15,121	
	*** S単-26号 ***					
	横断面図作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	横断面図作成 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
	2)地域区分	耕地				
	3)補正率の入力	1.000				
	測量技師 外業	2.500	人	40,000	100,000	
	測量技師補 内業	3.000	人	29,700	89,100	
	測量技師補 外業	2.500	人	29,700	74,250	
	測量助手 内業	3.700	人	29,500	109,150	
	測量助手 外業	2.500	人	29,500	73,750	
	測量補助員 外業	2.500	人	23,400	58,500	
	材料費	0.020		504,750	10,095	
	機械経費	0.015		504,750	7,571	
	合計				522,416	算出数量 1.000 km
	単価		km		522,416	
	精度管理費	0.070		512,321	35,862	
	*** S単-27号 ***					
	依頼書作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	依頼書作成			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
	測量主任技師 内業	0.600	人	45,400	27,240	
	測量技師 内業	1.400	人	40,000	56,000	
	測量技師補 内業	1.400	人	29,700	41,580	
	合計				124,820	算出数量 1.000 km
	単価		km		124,820	

事業名 農村総合整備事業
 業務名 伏見堂地区ほ場整備測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-1号 ***					
	精度管理費集計		式			歩A 1.000 式 当たり 算出
	精度管理費集計			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0
	1)精度管理費(自動集計)	236,364.000				
	精度管理費		1.000 式	236,364	236,364	
	合計				236,364	算出数量 1.000 式
	単 価				236,364	

事業名：農村総合整備事業
 業務名：伏見堂地区ほ場整備測量（2）業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
	既設点の点検視測		点		1,000	歩A 当たり算出
	電子基準点を既知点とした2級基準点測量、伐採なし 測量技師	1.000	人	40,000	40,000	S単 2号 [1]
	測量技師補	1.000	人	29,700	29,700	S単 3号 [2]
	測量補助員	0.500	人	23,400	11,700	S単 5号 [3]
	雑品 機械経費 集計対象明細：([1]+[2]+[3])	0.080		81,400	6,512	
	雑品 通信運搬費等 集計対象明細：([1]+[2]+[3])	0.155		81,400	12,617	
	雑品 材料費 集計対象明細：([1]+[2]+[3])	0.015		81,400	1,221	
	合計				101,750	算出数量 1,000点
	単価		点		101,750	
*** T単-2号 ***						
	2級基準点測量		点		10,000	歩A 当たり算出
	電子基準点のみを既知点とする、耕地、平地 測量主任技師	1.000	人	45,400	45,400	S単 1号 [1]
	測量技師	6.500	人	40,000	260,000	S単 2号 [2]
	測量技師補	20.000	人	29,700	594,000	S単 3号 [3]
	測量助手	6.500	人	29,500	191,750	S単 4号 [4]
	測量補助員	13.000	人	23,400	304,200	S単 5号 [5]
	雑品 機械経費 集計対象明細：([1]+[2]+[3]+[4]+[5])	0.080		1,395,350	111,628	
	雑品 通信運搬費等/集計対象明細：([1]+[2]+[3]+[4]+[5])	0.010		1,395,350	13,954	
	雑品 材料費 集計対象明細：([1]+[2]+[3]+[4]+[5])	0.010		1,395,350	13,954	
	合計				1,534,886	算出数量 10,000点
	単価		点		153,489	
*** T単-3号 ***						
	打合せ(着手前・最終)		回		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師	0.500	人	40,000	20,000	S単 2号
	測量技師補	0.500	人	29,700	14,850	S単 3号
	合計				34,850	算出数量 1,000回
	単価		回		34,850	
*** T単-4号 ***						
	打合せ(中間)		回		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師	0.500	人	40,000	20,000	S単 2号
	測量技師補	0.500	人	29,700	14,850	S単 3号
	合計				34,850	算出数量 1,000回
	単価		回		34,850	

